ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л^.о9,.;голо
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской
области от 28.03.2012 № 145/167

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области

от 28.03.2012 № 145/167 «Об утверждении Положения о министерстве

лесного хозяйства Кировской области» следующие изменения:
1.1. Внести изменение в подпункт 3.1.2 пункта 3.1

раздела 3 «Полномочия (административно-управленческие действия)

министерства» Положения о министерстве лесного хозяйства Кировской

области, утвержденного вышеуказанным постановлением, дополнив

подпункт 3.1.2.7 после слов «выдает разрешения на содержание

и разведение объектов животного мира» словами «, в том

числе отнесенных к охотничьим ресурсам,».
1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить

на министерство лесного хозяйства Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после

его официального опубликования.

ства
Чурин

МйЛ РШАНШ /Ь/о;
------//